JDa^ma/Ka Q; Cyí^ialcia '̂ átâ/n.cia wKÚitíca cie òfcW' i.M/mCyL.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caix
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorc
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita

hoç^ce
de São Roque

ureza' 00^
PROTOCOLO N.2

DATA DA ENTRADA

Ass. Funcionsri

OFICIO PRESIDENTE N° 377/2020
0^Í£i1s2/O^

ionário:5sl5:^^^
X

CO -r

"cõ

^LU
CM CM
1- LU

CM

E ^

São Roque, 21 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos que esta Casa de Leis efetuou nas
datas de 18/12 e 21/12, depósitos no valor total de R$ 1.617.147,33 (um
milhão, seiscentos e dezessete mil, cento e quarenta e sete reais e trinta e três
centavos) a favor da Prefeitura, a título de devoluções referente ao exercício de
2020, conforme se segue:

1) R$ 4.046,67 (quatro mil, quarenta e seis
reais e sessenta e sete centavos) referente a Rendimento de Aplicação
Financeira;

2) R$ 325,66 (trezentos e vinte e cinco reais e
sessenta e seis centavos) referente a Correção de Antecipação Salarial;

3) R$ 1.612.775,00 (um milhão, seiscentos e
doze miil, setecentos e setenta e cinco reais referente a Devolução de
Duodécimo Exercício 2020.

Em anexo, cópia dos comprovantes de
depósitos efetuados.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turistica de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/12/2020 - 13:09 10322/2020

Q)
CD

CM O

^ O

CM ^
CM

r: Q)
< ^
CE cc
— ü
LU-J

O
LU^co
Q O

O S
O Eço §
o8
Z "D
<'o
CE 3
U_ O-

_j 2
LU O
<< OJ

cfs

Q- o
(DT::
c-2

c ^£ o

%%
TJ ü

o.«
"O <7?

c -2
"cõ 3
CO CO
nj c

_ o
ra cp
c ^

"o) cL

o £
o CD

"O CO
«y COCO d)

-o ^
o

CO

CD O

£ o

ü; O
CO O

LU ra

Firefcwx , https://aapj. bb.com.br/aapj/homeApj 35.bb?tokenSessao=7c0b2461c2b.

G3312112403260611

Emissão de comprovantes 21/12/2020 i2:5i:08
SOVERNO

21/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:46:22
052300523 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: GAMARA MUNICIPAL DA E T

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 150.014-7 gí
CO

============================================ ÇPZ

DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2020
IO UJ

NR. DOCUMENTO 550.523.000.073.001 <SjQ
VALOR TOTAL 1.612.775,00
****** transferido PARA: gm

CLIENTE: PREF SR CTA MOVIMENTO

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 73.001-7

NR. DOCUMENTO 550.523.000.150.014
=============================================== 1.8)
NR.AUTENTICACAO O.14E.9F0.EF3.629.F5F

O

in (D
Transação efetuada com sucesso por; J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA. g

1 of 1

Lo o
C\J^
cnj.E
r: 0)

I s
— S

d s
LU 7J5
Q5
C/) S
LU c

íi
il
51
CC O

< 03

lã 9

T3 O

o.!í!
"O c/)

c i5
'0)3
(O
(O c

— o
(Ü ü

o 03
•D V>

^ O
'°-'Á
-O

Q> o

i2
O ~

•8.2
® o
(/) O

LU m

03
Ü_

Firefcw , littps://aapj.bb.com.br/aapj/liomeApj35.bb?tokenSessao=2b77092aa8.

m
•'I G3361811469725861
t Emissão de comprovantes 18/i2/202011:54:07

GOVESMO I

18/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:48:46
052300523 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: GAMARA MUNICIPAL DA E T ^
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 150.014-7 5
=====:================:==============:==========:==== O <

DATA DA TRANSFERENCIA 18/12/2020 üq
NR. DOCUMENTO 550.523.000.073.001 Ijg
VALOR TOTAL 4.046,67
****** transferido PARA:

CLIENTE: PREF SR CTA MOVIMENTO

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 73.001-7 CW

NR. DOCUMENTO 550.523.000.150.014 '-m
r o

O)Q) .y

NR.AUTENTICACAO 9. 4D0.84F. 7B5.683. B50 [g-c

Transação efetuada com sucesso por: J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA.

1 of l

CC CO

üj.y
> c

LU

Q O

LU ^
< %
o o

>-?
O o-
< 2
cr o
3 ®
< S

. fO
O E
Q. CO

ffi-y
C .D

eE1°
'g>É

ca £
m P

•§ S
•5.S
S-1->•o ca_

'd) lõ
o.g
c.g>

E°
=3 O
ü »-
O ~

"O ^
CD^C
V) 8

CO

Firefox , , littps://aapj.bb.com.br/aapj/homeApj35.bb?tokenSessao=2b77092aa8.
HiíríSa

[*^^-"'1 G3361811469725861
^ ^ í Emissão de comprovantes 18/12/202011:53 22

GOVEaMO I

18/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:48:46

052300523 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DA E T

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 150.014-7 O

================================================ Tf lÜ
DATA DA TRANSFERENCIA 18/12/2020

NR. DOCUMENTO 550.523.000.073.001

VALOR TOTAL 325,66

CLIENTE: PREF SR CTA MOVIMENTO

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 73.001-7

o"'
****** TRANSFERIDO PARA: go

CM1-

cO (£>

NR. DOCUMENTO 550.523.000.150.014 -X
======================:===:=================="=== ^ O)

NR.AUTENTICACAO D.CAE.CF4.D75.3E3.CC4
ü

CO
00 o

Transaçãoefetuada com sucesso por: J6838751 MAURACY MORAES DE OLIVEIRA. g ^
lO Q
CM
CkJ.Ç

< 2
£r 03

[JJ-B

oã
LLl 1/5
Q O

ES I
< %
O o

> ?
O cr
< 2
CE O
Z) ^
< ^
S 2

03

0 £
Q. 03

03-y
c .Q

eE1 O

iS 2
"õíÈ
••o g
o w

- §'(/) 3

03 c

ro 8

.2^ Q.

oi
•S S
Q.Ü

-O CO

^03 CO

0.2

CO
CL

lofl 18/12/2020